pela Sociedade em 90 dias da publicação da presente ata. 7. Por conseguinte, o “caput” da Cláusula 
5ª do contrato social passará a viger com a seguinte redação, mantido seus parágrafos primeiro, 
segundo e terceiro: “Cláusula 5ª. O capital social é de R$375.408,00 (trezentos e setenta e cinco 
mil quatrocentos e oito reais), dividido em 62.568 (sessenta e duas mil quinhentos e sessenta e 
oito) quotas sociais, com valor nominal de R$ 6,00 (seis reais) cada uma, totalmente subscrito e 
integralizado, mediante a conferência de bens imóveis e o aporte de boa e corrente moeda nacional, 
e assim distribuídas entre os sócios: Sócios: Contracta Engenharia Ltda., Quotas: